EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO E PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO nº: 03/2019
PROCESSO: 600064/2019
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO E MEMÓRIA DE SANTOS e ANA CAROLINA
DE AUGUSTINIS.
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo ao Contrato original nº
03/2019 a prorrogação do prazo contratual por mais 12 (doze) meses , a contar de
08/08/2021, com fundamento no artigo 57, inciso II da Lei nº 8.666/1993 e suas
alterações, para a prestação de serviços de divulgação e comunicação pela
CONTRATADA das atividades da CONTRATANTE.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS nº 30.10.00.3.3.90.36.99.13.391.0093.2450, e
30.10.00.3.1.90.13.02.13.391.0093.2450.
VALOR MENSAL: O valor pela prestação de serviços contratados será de
R$3.170,00 (três mil, cento e setenta reais) mensais, sendo o valor total do
contrato de R$ 38.040,00 (Trinta e oito mil e quarenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogada por igual período, a contar
da data da assinatura.
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor
Presidente, Luiz Dias Guimarães, e pela CONTRATADA, Ana Carolina de
Augustinis, em 08.08.2021.

Luiz Dias Guimarães
DIRETOR PRESIDENTE

Fundação Arquivo e Memória de Santos